et Maximiani, multa| sanctorum corpora officiosissime sepelientes, eorum meri|tis et 

ipsi postmodum sociati, guadia uite me|ruerunt.

3. Eodem die, natale sancte Helene matris Cons|tantini imperatoris.

[19 de agosto] XIIII. kalendas septembris

1. Natale sancti Magni| et sancti Andree martiris cum sociis suis, duobus| milibus 

quingentis nonaginta et septem. 

2. In Gallis,| pago Sigisterico, sancto Donati presbiteri. Qui ab ipsis in|fantie rudimentis 

mira Dei gratia preditus anacho|riticam uitam multis annis exegit, et mira|culorum 

gloria clarus migrauit ad Christum.

3. Rome,| [fol. 57v] beati Iulii senatoris et martiris sub Commodo im|peratore, iudice 

Vitellio, qui iussu imperato|ris tentus et in carcerem coniectus. post tridu|um cathenis 

uinctum fecit iudex sibi presentari| et auditum iussit eum tandiu fustibus cedi do|nec 

emitteret spiritum.

4. Ipso die, sancti Bernardi abbatis.

5. Eodem die, sancti Lodouici episcopi Tholosane.

XV. kal. sept.  

 1.2 Attico pro Anthioco: A;       2.2 Diocletiani corr.: Diocletioni cod.; 
XIIII. kal. sept.

3.3 iussu: “su”syllaba intervallata;  3.4 “coniectus” spatium “post”;       4. Ipso... abbatis]: altera manus;       5.

Eodem...Tholosane]: in margine et altera manus; 

XV. kal. sept. 

 1.1-2 Apud... martiris]: F, A, U;  1.2 sub... preside]: A;  1.2 Attico]: cf. A;       2.1-3 Rome... officiosissime]: A; cf. 
U;  2.3 sepelientes eorum]: cf. A; cf. U;  2.3-5 meritis... meruerunt]: A; U;        3.1-2 sancte... imperatoris]: U; 

XIIII. kal. sept. 

 1.1 Natale... Magni]: F, A, U;  1.2 et]: cf. F; cf. A; cf. U;  1.2-3 sancti... septem]: F, A, U;       2.1 In Gallis]: F, A;  
2.2 pago Sigisterico]: F, A, U;  2.2 sancto]: F, A; U;  2.2-5 Donati... Christum]: cf. F; cf. A; U;       3.1-3 Rome... 
Vitellio]: A; cf. U;  3.4 in ... coniectus]: cf. A;  3.4-6 post... et]: A;  3.7-8 auditum... spiritum]: A, U; 
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[20 de agosto] XIII. kalendas septembris 

1. Depositio Samueli|s prophete.

2. Eodem die, sancti Porfirii qui sanctum| martirem Agapitum in fide Christi erudiuit.

3. Ciuita|te Corduba, sanctorum monachorum Leouigildi et| Christofori, quorum corpora 

post abscisiorem capitis| igni tradita sunt.  

4. In Lucania, sancti Leoncii et| sancti Valentini martiris. 

5. Ipso die, natale sancti Philiber|ti abbatis.

[21 de agosto] XII. kalendas septembris 

1. In territorio| ciuitatis Ganallitane, natale sancti Priuati| episcopi et martiris qui passus 

est persecutione Va|leriani et Galieni.